## <u>MALLAUTOS S.A.</u>

Guayaquil, Junio 20 del 2011

Señora MARITZA AMPARITO ABRIL CHAVEZ Ciudad 140028

5341. W-11

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la compañía **MALLAUTOS S.A.,** en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla a usted **PRESIDENTE** de la misma por un período de **CINCO AÑOS**, con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la misma.-

En el ejercicio del cargo, usted podrá ejercer individualmente la representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía, conforme lo establecido en el Artículo Vigésimo Octavo del Estatuto Social.

MALLAUTOS S.A., es una compañía anónima constituida mediante escritura pública otorgada ante la Notaría Séptima del Cantón Guayaquil, Abogado Eduardo Falquez Ayala, el 2 de Junio del 2011 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 14 de Junio del 2011.

Atentamente,

JUAN CARLOS MORALES CHAVEZ

Secretario Ad-Hoc de la Junta. Ecuatoriano. Cédula No. 092412517-2

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE.-

Guayaquil, Junio 20 del 2011/

MARITZA AMPARITO ABRIL CHAVEZ

Cédula No. 090849823-1. Ecuatoriana

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: Que con fecha seis de Julio del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía MALLAUTOS S.A., a favor de MARITZA AMPARITO ABRIL CHAVEZ, a foja 60.510, Registro Mercantil número 12.056.

ORDEN: 35673









REVISADO POR:



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA